Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica”, 

“3.3.90.40.16 - Locação de Softwares” e “3.3.90.40.01 – Locação de Equipamentos de 

Tecnologia da Informação e Comunicação - TIC - Ativos De Rede”, consignadas nos exercícios 

de 2025, 2026 e 2027. 

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 510.720,00 (quinhentos e dez mil e setecentos e vinte reais) 

CONTRATADA: Media Portal Soluções Ltda, CNPJ: 10.467.474/0001-00. 

DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Fabio De Sales Guerra Tsuzuki, Diretor. 

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.